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Pressmeddelande

Ajoneuvojen erityiskilvillä on tasainen menekki

Ajoneuvoon voi hankkia erityiskilven, jonka kirjain- ja numeroyhdistelmän voi
tietyin edellytyksin valita. Auton ja moottoripyörän erityiskilvessä voi olla kaksi tai
kolme kirjainta ja enintään kolminumeroinen luku. Viime vuonna
Ajoneuvohallintokeskus AKEn myöntämien erityiskilpien määrä nousi  kuusi (6)
prosenttia edellisvuodesta. Kaikkiaan erityiskilpipäätöksiä myönnettiin 767, vuonna
2002 723 kappaletta. Ennätykselliset 800 erityiskilpipäätöstä myönnettiin vuonna
2000.

Vuoden 2003 erityiskilvistä lähes 94 prosenttia myönnettiin henkilöautoihin. Muista
ajoneuvolajeista kilpiä myönnettiin eniten kuorma-autoihin, 24 kappaletta. Moottoripyöriin
kilpiä myönnettiin 16 ja pakettiautoihin 3 kappaletta. Perävaunuihin ja mönkijöihin AKE
myönsi molempiin 2 kilpeä ja yhden linja-autoon.

Ajoneuvomerkeittäin erityiskilpiä haettiin prosentuaalisesti eniten Mercedes-Benziin (26,1
%). Huomattavasti vähemmän kilpiä haettiin kakkosena olleeseen Volvoon (10,2 %) ja
lähes samoissa prosenttiluvuissa olleeseen BMWhen (9,9 %). Audi (5,6 %) oli listan
nelonen ja viiden kärkeen mahtui vielä Volkswagen (4,7 %).

Erityiskilvistä lähes 40 prosenttia haettiin suurimmissa kaupungeissa. Kaupungeittain
katsottuna Helsinkiin haettiin selvästi eniten kilpiä eli 118 kappaletta. Turkuun (50) ja
Vantaalle (47) kilpipäätöksiä myönnettiin lähes saman verran, eroa oli vain kolme
kappaletta Turun hyväksi. Espooseen ja Tampereelle kilpipäätöksiä meni molempiin 42.

Yksityisille tilaajille erityiskilpipäätöksiä myönnettiin 57 % ja yrityksille 43 %.

Eniten erityiskilpipäätöksiä myönnettiin huhtikuussa (97 kpl), toukokuussa (74 kpl) ja
kesäkuussa (72 kpl).

Erityiskilpien hakeminen

AKElta voi tietyin edellytyksin hakea ajoneuvoon haluamansa tunnuksen eli erityiskilven.
Erityiskilpipäätös, joka on ajoneuvokohtainen, maksaa 1000 euroa. Tämän lisäksi tulevat
rekisteröintimaksu 14 euroa ja kilpimaksut 8 euroa/kilpi. Erityiskilpipäätöksellä annettua
rekisteritunnusta ei voi siirtää toiselle ajoneuvolle.

Erityiskilpeä haetaan lomakkeella, jonka voi esimerkiksi tulostaa AKEn nettisivuilta
osoitteesta www.ake.fi/lomakkeet tai hakea katsastustoimipaikalta. Vapaita
rekisteritunnuksia voi tiedustella palvelunumerosta 0100 7810 (2,95 €/min + pvm).

Lisää tietoa ajoneuvojen erilaisista kilvistä löytyy AKEn internetsivuilta.
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